יש לדעת כי כל תאריך של גאולה, טוענת גזרה טובה או חלילה רעה. עיין בשו"ת קציני אר"ץ לרבי יהודה קצין ז"ל, המביא בשם ר"ש דוויק הכהן ז"ל מראשי מקובלי בית אל בירושלים, וכתבו והדפיסו בחוברת אחת בשנות תרפ"ח בערך, אין לי את הספר תחת ידי, כי בשנת ת"ש (1940/41 למנו) תהיה גאולה. והרי, לצערנו לא זכו אלא היפך נחתמה גזרה רעה כי בהתחלת שנת ת"ש (1941) קבעו בכנס וונזי לשמצה, את פיתרון הסופי ושליחת היהודים (בכל מקום בעולם ולא רק יהודי אירופה) במחנות השמדה, ה' ירחם. ולכן, תאריכים האלו מכילים גם חסד וגם דין, באופן כי לפי זכויות ישראל, הגזרה פונה לחסד או רח"ל, לדין.

גם יש להבין כי הרבה מהלמדנים אינם מדייקים במה שכתוב. מה שמוכח במדרש הנעלם (זוהר א' דף קי"ט ע"ב) וז"ל "אבל אנא חמי אורכא יתירא על אינון דיירי עפרא, דבאלף שתייתי לזמן ארבע מאות ותמניא שנין מניה, יהיו קיימין כל דיירי עפרא בקיימיהון, ובגיני כך אתערו הברינא על פסוקא דקרא לון בני ח"ת, ח"ת דיתערון לח"ת שנה, והיינו דכתיב (ויקרא כה יג) בשנת היובל הזאת תשובו איש אל אחוזתו, כשישתלם הז'את, שהוא חמשת אלפים וארבע מאות ותמניא, תשובו איש אל אחוזתו, אל נשמתו שהיא אחוזתו ונחלתו." עכ"ל הזוהר. והתאריך הוא 5408 והוא שנת 1648 למניינם, שנה שהתחילו פרעות ושמד ת"ח-ת"ט הי"ד, ושנה שבה (שבועיים אחרי חג שבועות) אותו משיח שקר מאויזמיר (טורקיה) קרא לעצמו משיח ישראל.

וכבר כתבנו כי:

א'. כל תאריך פונה לגזרה טובה (גאולה) או לגזרה רעה חלילה (שבד פרעות). וזה בדיוק מה שקרה בתאריך הזוהר. ב'. משמע כי אין ביטול גזרה טובה אלא דיחוי, ולכן אם לא החיו המתים בשנת 5408, שלוש מאות שנה אחרי כן, בשנת 5708 שהוא 1948 למנו, כן החיו המתים וכדברי הזוהר שישובו איש אל אחוזתו והיא חידוש ממלכה וממשלה בארץ ישראל. והזוהר מזכיר בני ח"ת שהוא תאריך 408 מאלף השישי, כי בשנת תש"ח לא חזרו לישראל והקימו ממשלה, ובפרט, אלו "המתים" ששרדו השואה, אלא בשנת ח"ת, ואל תקרא ח"ת אלא בני חטא, והדברים כן מובנים.

ג'.